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WAVE gynge 
 

 
 

   
 

Alle børn elsker at gynge! 
 
Det er næsten ikke til at snige sig væk fra et 
gyngende barn, ”mere…” og ”….højere” råber de 
gerne i vilden sky, mens de stikker i dejlige glade 
hyl og smiler over hele ansigtet. Det er ikke til at 
tage fejl af – de elsker at gynge.  
 
Udover at børnene synes at det er rigtig sjovt, er 
det uden tvivl sundt for deres motoriske udvikling, 
balancen og stimulerende for sanserne.   
 
Hos Legeakademiet finder du et udvalg af gynger i 
forskellige udformninger og stil. Se listen her 
 
Vi har premiere på en helt ny unik gynge i vores 
sortiment. WAVE er en gynge af allerbedste 
kvalitet og i lækkert dansk design, der 
harmonerer med vores skandinaviske livsstil.  
 
Gyngen er lavet i robust teak træ og er ekstrem 
holdbar, så den holder til flere generationer. Og så 
har den mange gode detaljer og finesser udover 
det sædvanlige.  
 
Læs mere om denne nye dejlige gynge her 
 
10% introduktionsrabat frem til 11/6-07 

 

Leg & Mal 
 

  
 
 
 
 

Leg & Mal kreative tegnesæt  
 
Sidste weekend introducerede jeg noget nyt 
legetøj for mine 2 super ”testpiloter” – mine 
drenge på 5 og 7 år. De fik hver et sæt Leg & Mal, 
og efter at jeg hjalp dem i gang med at samle en 
bil og et slot, gik de i krig med farvelader og 
tusser, og gjorde de hvide papmodeller til dejlige 
farveorgier efter egen fantasi.  Da de var færdige, 
brugte de mange dage på at lege med 
modellerne, Frederiks hær af diverse figurer 
flyttede ind i slottet og bilen har kørt på lange ture 
i haven og huset.  
 
Leg & Mal er kreative legesæt, hvor man samler 
en hvid papmodel og farvelægger den, hvorefter 
den indgår i barnets fantasileg eller i en 
historiefortælling.  
 
Sættet er perfekt til at tage med på ferie eller 
weekend hos bedsteforældre, for det fylder meget 
lidt, når det er usamlet, og så kan man bortskaffe 
det, når turen går hjemad. I ferietiden har 
børnene derved haft noget nyt spændende legetøj 



        
   
 
 
 
 

 
 

GOD PINSE 

at hygge sig med.  
 
Det er udfordrende og sjovt at farvelægge sit eget 
legetøj, og en hyggeligt ting at gøre i fællesskab 
med søskende eller voksne.  
 
Se de forskellige modeller her; 
 
10% introduktionsrabat frem til 11/6-07 

 

Klik ind på www.legeakademiet.dk og bliv inspireret til lærende og udviklende spændende 
legetøj til dine børn. Vi leverer direkte til din dør, og gratis hvis din ordre er på min. kr. 750,-. 

Hvis du ikke ønsker nyhedsbreve fra legeakademiet, kan du afmelde ved at klikke her. 
Du kan også tilmelde dig nyhedsbrevet, ved at bruge samme link.  
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